Ort: Glstrow

VM Neujahrspokal Flinte und Speed

Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Glistrow e.\V.

Schielstatte:

PSG-15m FS Repetierflinte nach BDS SHB Kz. 4403

Platz Name, Vorname

Dobbert, Falko
Kobow, Holger
Kortendiek, Ulrich
Neuenfeldt, Norman
Niederquell, Boris-Mark
Sommer, Benjamin
Dobbert, Wolfgang
Bajorat, Raoul
Handel, Horst-Werner
Wilk, Thomas
Wirowski, Christopher
Ziemke, Bert

Birger, René
Allwardt, Michael
Borek, Arne

Simon, Rainer
Gunther, Klaus
Mohns, Markus
Allwardt, Christina
Burghauser, Frank
Deinert, Dirk
Heindorf, Ulf

Bajorat, Dr. med. Jorn
Kunze, Daniel
Schwahn, Karl
Hoffmann, Peter
Zarmstorf, Axel

AB - Abbruch

Endergebnis

PSG zu Gistrow e.V.

MG SV Nossentiner Heide 1992 e. V.
PSG zu Gistrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG SV Greif Rostock e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gistrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.
Target-Aces

MG Schweriner Seenland

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

SV Grol} Lisewitz e.V.

Baltic Rostock e. V.

PSG Schwarzenbek

MG SV Nossentiner Heide 1992 e. V.
SV Grol} Lisewitz e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

Baltic Rostock e. V.

SLG Elmshorn

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gistrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

SLG Elmshorn

PSG zu Gistrow e.V.

DQ - Disqualifikation

vom 16.01.2016

V - Verwarnung

Z1

4,76
4,24
7,00
3,36
4,99
7,18
7,28
6,33
6,40
6,85
8,81
7,64
6,08
9,47
5,78
8,62
9,90
7,01
13,29
14,57
13,14
8,07
10,51
11,63
11,97
22,90
6,52

NA - nicht angetreten

16:15

z2

3,72
5,86
4,93
4,06
4,25
7,68
6,94
8,71
6,64
8,33
8,92
6,01
7,99
10,88
5,55
7,62
10,70
7,86
11,12
9,30
16,45
9,28
10,80
14,36
11,86
16,38
60,00

Z3

3,50
5,57
6,22
4,63
11,95
5,52
8,29
8,44
10,45
7,11
7,25
5,44
7,56
8,90
8,39
17,66
9,86
6,72
11,64
9,51
14,52
10,21
10,22
17,33
10,10
7,07
6,01

Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Glstrow eV.

Aschera

16.01.2016
Z4 Fehler Ergebnis
4,16 0 16,14
5,83 0 21,50
5,52 0 23,67
3,73 10 25,78
5,16 0 26,35
6,45 0 26,83
6,25 0 28,76
6,70 0 30,18
8,92 0 32,41
11,27 0 33,56
9,07 0 34,05
6,16 10 35,25
7,76 10 39,39
12,26 0 41,51
5,89 20 45,61
18,81 0 52,71
12,26 10 52,72
5,76 30 57,35
8,50 30 74,55
12,04 30 75,42
21,43 10 75,54
8,81 40 76,37
8,35 40 79,88
10,65 30 83,97
11,39 50 95,32
9,10 40 95,45
60,00 50 182,53



